КОРЛЯКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012                        № 35/158
с. Корляки

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

В соответствии с ч.6 ст.18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.22 Устава муниципального образования Корляковское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Корляковская сельская Дума РЕШИЛА:

1.В связи с тем, что не предполагается изменение, существующего использования территорий поселения, необходимость в подготовке разработки генерального плана поселения, отсутствует.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Корляковского

сельского поселения                                                          И.В. Наймушин.

________________________________________________________________